

**Årsredovisning för**  
**Bright Networks AB**

559214-5717

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 9 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Markus Wässman  
Verkställande direktör

2023-04-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bright Networks AB, 559214-5717, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019. Bright Networks AB erbjuder och utför olika typer av installations- och entreprenaduppdrag inom fiberteknik. Huvuddelen ligger inom den tekniska delen där företagets fokus omfattar service-, drift- och underhållsarbeten av befintlig fiberinfrastruktur. Bolaget utför även totalentreprenader i accessnät i sin helhet med egen personal inom alla delområden. Företaget har som ambition att vara en toppleverantör till ledningsägare med höga krav samt med fokus på hög kompetens och yrkeserfarenhet. Under februari 2023 bytte bolaget namn från Bright Networks Nordic AB till Bright Networks AB.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med 44 % i jämförelse med 2021 vilket beror på god tillväxt i både befintliga och nya affärsområden drivet av hög efterfrågan på stabila fiberaccesser både hos företag och privathushåll. Bolaget har trots utmaningar med rekordhög dieselpriser, samt både en ovanligt kall start och avslutning på året presterat enligt prognos.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022   | 2021   | Belopp i Tkr<br>2019/2020 |
|-----------------------------------|--------|--------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 81 921 | 56 915 | 28 430                    |
| Resultat efter finansiella poster | 8 201  | 7 577  | 5 964                     |
| Soliditet %                       | 52,5   | 54,1   | 48                        |

#### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|--------------------------------|---------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000        | 3 314 972              | 4 032 136        |
| Utdelning                      |               | -2 000 000             |                  |
| Balanseras i ny räkning        |               | 4 032 136              | -4 032 136       |
| Årets resultat                 |               |                        | 4 772 709        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>5 347 108</b>       | <b>4 772 709</b> |

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr<br>2022-01-01 -<br>2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 5 347 108                                 |
| Årets resultat      | 4 772 709                                 |
| <b>Summa</b>        | <b>10 119 817</b>                         |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 10 119 817                 |
| <b>Summa</b>            | <b>10 119 817</b>          |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 -<br/>2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 81 920 947                         | 56 914 665                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 215 187                            | 178 597                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>82 136 134</b>                  | <b>57 093 262</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -25 378 463                        | -20 284 546                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -18 707 209                        | -10 741 826                        |
| Personalkostnader   | 2          | -28 515 974                        | -17 804 810                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -1 195 777                         | -606 300                           |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -18 250                            | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-73 815 673</b>                 | <b>-49 437 482</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>8 320 461</b>                   | <b>7 655 780</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 29                                 | 55                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | 3          | -119 821                           | -79 219                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-119 792</b>                    | <b>-79 164</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>8 200 669</b>                   | <b>7 576 616</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -2 021 084                         | -1 731 800                         |
| Förändring av överavskrivningar   |            | -306 505                           | -742 420                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-2 327 589</b>                  | <b>-2 474 220</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>5 873 080</b>                   | <b>5 102 396</b>                   |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -1 100 371                         | -1 070 260                         |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>4 772 709</b>                   | <b>4 032 136</b>                   |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                     |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar                    | 8          |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                     | 4          | 2 098 168         | 2 758 381         |
|   | 5,6        | 2 796 245         | 1 430 297         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>               |            | <b>4 894 413</b>  | <b>4 188 678</b>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                               | 7          | 37 500            | 37 500            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>              |            | <b>37 500</b>     | <b>37 500</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |            | <b>4 931 913</b>  | <b>4 226 178</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                              |            |                   |                   |
| Kundfordringar  |            | 9 797 341         | 7 229 433         |
| Fordringar hos koncernföretag                               |            | 17 500            | 1 000             |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 14 980            | 112 865           |
| Övriga fordringar   |            | 1 059 272         | 1 111 617         |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt                         |            | 2 082 940         | 1 251 000         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                |            | 1 132 967         | 870 499           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |            | <b>14 105 000</b> | <b>10 576 414</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                                       |            |                   |                   |
| Kassa och bank  |            | 10 238 786        | 5 044 979         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |            | <b>10 238 786</b> | <b>5 044 979</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |            | <b>24 343 786</b> | <b>15 621 393</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |            | <b>29 275 699</b> | <b>19 847 571</b> |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 5 347 108         | 3 314 972         |
| Årets resultat                               |            | 4 772 709         | 4 032 136         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>10 119 817</b> | <b>7 347 108</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>10 169 817</b> | <b>7 397 108</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 5 184 839         | 3 163 755         |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 1 346 505         | 1 040 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>6 531 344</b>  | <b>4 203 755</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               | <b>8</b>   | 1 225 858         | 1 678 758         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1 225 858</b>  | <b>1 678 758</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 766 221           | 706 560           |
| Leverantörsskulder                           |            | 4 573 009         | 2 169 274         |
| Skatteskulder                                |            | 1 265 382         | 739 064           |
| Övriga skulder                               |            | 1 083 333         | 883 519           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 3 660 735         | 2 069 533         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>11 348 680</b> | <b>6 567 950</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>29 275 699</b> | <b>19 847 571</b> |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar     | 5         |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 5         |
| Övriga materiella anläggningstillgångar      | 3         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 -<br/>2021-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 46                                 | 34                                 |

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

|  | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 -<br/>2021-12-31</i> |
|--|------------------------------------|------------------------------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag | 119 821                            | 79 219                             |

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                                   | 3 217 765                  | 588 071                    |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>                     |                            |                            |
| Inköp   |                            | 2 629 694                  |
| Försäljningar/utrangeringar                                   | -47 600                    |                            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                            | <b>3 170 165</b>           | <b>3 217 765</b>           |
| Ingående avskrivningar  | -459 384                   | -79 929                    |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>                          |                            |                            |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 29 350                     |                            |
| Årets avskrivningar   | -641 963                   | -379 455                   |
| <b>Utgående avskrivningar</b>                                 | <b>-1 071 997</b>          | <b>-459 384</b>            |
| <b>Redovisat värde</b>  | <b>2 098 168</b>           | <b>2 758 381</b>           |

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 1 734 828                  | 552 772                    |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                            |                            |
| Inköp                                     | 1 850 392                  | 1 182 056                  |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>3 585 220</b>           | <b>1 734 828</b>           |
| Ingående avskrivningar                    | -304 531                   | -77 686                    |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                            |                            |
| Årets avskrivningar                       | -543 067                   | -226 845                   |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-847 598</b>            | <b>-304 531</b>            |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>2 737 622</b>           | <b>1 430 297</b>           |

## Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

|   | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                            |                            |
| Inköp                                     | 69 370                     |                            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>69 370</b>              |                            |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                            |                            |
| Årets avskrivningar                       | -10 747                    |                            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-10 747</b>             |                            |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>58 623</b>              |                            |

## Not 7 Andra långfristiga fordringar

|                                    | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 37 500                     | 37 500                     |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>37 500</b>              | <b>37 500</b>              |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>37 500</b>              | <b>37 500</b>              |

## Not 8 Ställda säkerheter

|                                     | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 | 2021-01-01 -<br>2021-12-31 |
|-------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Företagsinteckningar                | 1 000 000                  | 1 000 000                  |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 2 737 812                  | 2 998 002                  |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>     | <b>3 737 812</b>           | <b>3 998 002</b>           |

## Not 9 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Bright Networks Holding AB och moderföretag i den största koncern där bolaget ingår är Wanime Holding AB där koncernredovisning upprättas.

## Underskrifter

Stockholm

Markus Wässman 2023-04-05  
Markus Wässman Datum  
Verkställande direktör

Ola Månsson 2023-04-05  
Ola Månsson Datum  
Styrelseordförande

Tommy Halling 2023-04-05  
Tommy Halling Datum  
Styrelseledamot

Robin Arnesson 2023-04-05  
Robin Arnesson Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-11

Örhlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Kjörnsberg  
Peter Kjörnsberg  
Auktoriserad revisor


